2                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2017 № 3513

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Почетной грамотой мэрии города Магадана за

многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм, достойный

вклад в социально-экономическое развитие города Магадана и в связи с

празднованием Дня экономиста:

Тихомирову Евгению

Леонидовну

_ руководителя комитета экономического

развития мэрии города Магадана;

Курапову Галину

Васильевну

_ консультанта отдела регулирования

муниципального сектора экономики комитета

экономического развития мэрии города

Магадана.

2. Поощрить Благодарственным письмом мэрии города Магадана за

добросовестный труд,  ответственное отношение к работе, успехи в

деятельности, способствующие социально-экономическому развитию города

Магадана, и в связи с празднованием Дня экономиста:

Санникову Надежду

Анатольевну

_ заместителя руководителя комитета

экономического развития мэрии города

Магадана;

Хохлову Людмилу

Николаевну

_ главного специалиста отдела стратегического

планирования и прогнозирования комитета

экономического развития мэрии города

2

Магадана;

Ведь Ирину

Александровну

_ исполняющего обязанности заместителя

начальника отдела инвестиций,

внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства комитета экономического

развития мэрии города Магадана.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Размер шфта № 14, 2-3 интервала

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский